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Link do produktu: https://utih.pl/tarcza-sprzegla-fi-380-22-frezy-c-385-ursus-p-27715.html

URSUS

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Numery katalogowe zamiennikéw
Numer katalogowy czesci

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Numer katalogowy oryginatu

Opis produktu

Tarcza sprzegta fi 380 22 frezy C-385

253,80 zt
89021520U
89021520U
5902287090062
3000000014417
89021520
89021520U

3.6

89021520

Tarcza sprzegta fi 380 pias. 22 frezy C-385 ORYGINAL

URSUS
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¢ Oryginalne tarcze sprzegtowe Ursus to gwarancja najwyzszej jakosci. Wykorzystywane oktadziny sa
certyfikowane, a do kazdej partii otrzymujemy "dokument zgodnosci".

¢ W celu poprawy pracy Twojego sprzegta tarcze sprzegta Ursus posiadaja zawezony parametr bicia
osiowego.
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